
Káblový buben s ocelovým korpusem a 

 stavebním kabelem  Bremaxx - 3G2,5 
• Kabel : profi - AT-NO7V3V3-F 3 G2,5,  

• Barva kabelu : oranžová 

• Zásuvka: 4x 230 V se samouzavíracími víčky 

• Krytí : IP44 - pro použití ve venkovních prostorách 

• Materiál bubnu: pozinkovaný  plech s ochranou proti korozi 

       ocelový korpus umožňuje rychlé a pohodlné navinutí kabelu 

• Ideální pro tvrdé nasazení na staveništích, v dílnách a v oblasti 

        průmyslu.  

• Pro přenos vyšších příkonů pro svářečky, kompresory. 

• Délka 25 a 40 m 

Kabelový buben s Bretec—pevným středem a  

neoprénovým kabelem 25m—3G2,5  
• Kabel: profi-H07RN-F 3G2,5 

• Barva kabelu: černá 

• Zásuvka: 4x 230V - samozavírací víčka 

• Krytí: IP44 - pro použití ve vnějších prostorech 

• Průměr bubne : 290mm 

• Pro použití na stavbách a v terénu. Extra stabilní podstavec z  

• ocelových trubek 

• Délka 25m 

Kabelový buben BAT s ocelovým korpusem a  

se stavebním kabelem Bremaxx - 3G1,5 
• Kabel: profi-AT-N07V3V3-F 3G1,5 

• Barva kabelu: oranžová 

• Zásuvka: 4x 230V - samozavírací víčka 

• Krytí: IP44 - pro použití ve vnějších prostorech 

• Materiál bubnu: pozinkovaný plech s ochranou proti korozi 

• Ocelový korpus umožňuje rychle a pohodlně navinutí kabelu 

• Délka 40m a 25m 

Kabelový buben s Bretec - pevným středem - a 

 neoprénovým kabelem - 3G1,5 
• Kabel: profi - H07RN-F 3G1,5 

• Barva kabelu: černá 

• Zásuvka: 4x 230V se samozatvíracímy víčky 

• Krytí: IP44 - pro použití ve vnějších prostorech 

• Průměr bubne: 290mm, pozinkovaný plech s ochranou 

       proti korozi 

• Pro použití na stavbách a v terénu. Extra stabilní  

       podstavec z ocelových trubek 

• Délka 33m 

Kabelový buben se stavebním kabelem Bremaxx - 5G2,5 
• Kabel: profi - AT-N07V3V3-F 5G2,5 K35 

• Barva kabelu: oranžová 

• Zásuvky: 1x 400V, 2x230V 

• Průměr bubnu: 290mm, speciální odolný plast 

• Pro přenos vysokých výkonů 

• Délka - 25m 



Prodlužovací kabel CEE, 5 pólový IP 44 
• Kabel: profi - AT-N07V3V3-F 5G1,5 

• Barva kabelu: oranžová 

• Ideální pro tvrdé nasazení na stavbách, v dílnách a v oblasti 

       Průmyslu 

• Speciální kabel s vidlicí CEE a spojovací zásuvkou  

       CEE s odklápěcím ochranným víčkem. 

• Délka 10m 

Halogenový reflektor se stojanem BAT 500W 
• Kabel: 1,5m plast - H05VV-F 3G1,0 

• Odolné bezpečnostní sklo, ochranná kovová mřížka 

Kvalitní plastový prodlužovací kabel - 3G1,5 
• Kabel: plast - H05VV-F 3G1,5 

• Barva kabelu: černá 

• S vidlicí a spojovací zásuvkou s ochranným kontaktem 

• Délka 10m a 25m 

Kabelový buben BAT 25m se stavebním kabelem 

 Bremaxx 3G1,5 
• Kabel: profi - AT-N07V3V3-F 5G1,5 

• Barva kabelu: oranžová 

• Zásuvka: 4x 230V se samozavíracími víčky 

• Krytí: IP44 - pro použití ve vnějších prostorech 

• Pro použití na stavbách a v terénu. Extra stabilní  

       podstavec z ocelových trubek 

• Délka 25m, 33m a 50m 

Kabelový buben BAT s plastovým kabelem - 3G1,5 
• Kabel: plast - H05VV-F 3G1,5 

• Barva kabelu: černá 

• Zásuvka: 4x 230V 

• Krytí: IP20 - pro použití ve vnitřních prostorech 

• Materiál bubnu: speciální odolný plast 

• Průměr kabelu: 260m 

• Délka 50m 

Power-Pack - Připojovací souprava pro každou příležitost 

Vhodná pro použití na stavby. 
• Kabel: profi - H07RN-F 3G1,5 

• Průměr bubne: 180mm 

• Materiál bubnu speciální odolný plast 10m 

• Prodlužovací kabel - 10m 

• 4-násobný rozdělovač - 5m kabelu 



Kabelový buben zahradní - 3G1,5 
• Kabel: plast - H05VV-F 3G1,5 

• Materiál bubnu speciální odolný plast 

• Prodlužovací zahradní kabelový buben s vidlicí a spojovací zásuvkou. 

• Ochrana proti přehřátí, kontrolka při přehřátí a při přetížení 

• Délka 25m a 50m 

Těžké gumové vedení s powerblokem IP 44 
• Kabel: profi -H07RN-F 3G1,5 

• Kvalitní zásuvkový blok odolný proti nárazu a rozbití. 

• 4 zásuvky pootočené o 45° se samozavíracími ochrannými 

       víčky k ochraně před znečištěním. 

• Se sklopným kovovým hákem. 

• Délka 5m a 10m 

Kabelový buben BAT s plastovým kabelem - 3G1,5 -15m 
• Kabel: plast - H05VV-F 3G1,5 

• Barva kabelu: černá 

• Zásuvka: 4x 230V 

• Krytí: IP20 - pro použití ve vnitřních prostorech 

• Materiál bubne: speciální odolný plast 

• Délka 15m 

Káblový box 10m 
• Kabel: plast - H05VV-F 3G1,5 

• Barva kabelu: černá 

• Zásuvka: 4x230V 

• Krytí: IP20 - pro použití v interiéru 

• Dětská pojistka teplotní pojistka 

• Barva kabelového boxu: šedá 

• Opláštění cívky zabraňuje nežádoucímu sesouvání kabelu 

BREMAXX stavební prodlužovací kabel IP 44 
• Kabel: profi - AT-N07V3V3-F 3G1,5 

• Ideálně pro tvrdé nasazení na stavbách, v dílnách 

       a v oblastech průmyslu. 

• S vidlicí a spojovací zásuvkou s ochranným  

       kontaktem s odklápěcím ochranným víčkem. 

• Vynikající otěru vzdornost, mechanicky oxtrémně zatížitelný. 

• Odolný vůči olejům a UV záření. 

• Použitelný do -35° 

• Délka 10m a 25m 

Gumový kabel s vidlicí a volnou zásuvkou 16A - IP44 
• Kabel: guma - H05RR-F 3G1,5 

• Vhodné na krátkodobé použití v exteriéru 

• S gumovou vidlicí a zásuvkou 

• Krytí IP44 

• Délka 10m a 25m 



Kabelový buben s gumovým kabelem - 3G1,5 - IP20 
• Kabel: guma - H05RR-F 3G1,5 

• Barva kabelu: černá 

• Zásuvka: 4x 230V - samozavírací víčka 

• Ergonomické madlo s osou pro perfektní vedení kabelu 

       při navíjení a odvíjení 

• Ochrana proti přehřátí, kontrolka při přehřátí a při přetížení. 

• Délka 50m a 25m 


